ПАВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МОУ ЛЕДЕНГСКАЯ ООШ

ПРИКАЗ
28.12. 2015 г.                                         с. Леденгск                                  № 94/1
О ДОПУСКЕ РАБОТНИКОВ ШКОЛЫ К ОБРАБОТКЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Положением о работе с персональными данными работников и обучающихся для обеспечения выполнения своих трудовых функций
П р и к а з ы в а ю:
1. Допустить к обработке персональных данных работников, обучающихся и их родителей  (законных представителей) завуча по УВР Онкину Алевтину Семеновну
2. Допустить к обработке персональных данных обучающихся и работников ответственного за организацию питания заведующую столовой Якшину Любовь Николаевну
3. Допустить к обработке персональных данных обучающихся и их родителей  (законных представителей) классных руководителей
1-4 классов Мусинову Наталью Александровну,
 5-7- классов Голышеву Екатерину Павловну,
8 класса Жуйкову Надежду Николаевну,
 9 класса Касьянову Светлану Александровну
4. Допустить к обработке персональных данных обучающихся педагога-психолога
Голышеву Екатерину Павловну
5. Допустить к обработке персональных данных обучающихся школьного уполномоченного по правам ребенка Жуйкову Надежду Николаевну
6. Указанным лицам в своей деятельности при работе с персональными данными руководствоваться Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Положением о работе с персональными данными работников и обучающихся,
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:_______________/Вагина Н. А. /